

Zasady i Warunki Wynajmu Samochodu

ważne od 26/06/2024

Podmiot realizujący wynajem	ZETA CARS z siedzibą przy ul. El. Venizelou 32, Stary Port 49100 Korfu, Grecja. Firma jest zarejestrowana w greckiej ewidencji działalności gospodarczej.
Wymagania dotyczące kierowców	Wiek kierowcy: minimum 23 lata. Prawo jazdy: Wymagane jest ważne prawo jazdy kategorii B posiadane od co najmniej trzech lat.
Rezerwacja kategorii samochodu	Rezerwacja gwarantuje dostarczenie jednego z wymienionych pojazdów w danej kategorii lub pojazdu o podobnych parametrach.
Opłaty wliczone w cenę wynajmu.	<ul style="list-style-type: none">• Podatki i opłaty lokalne• Ubezpieczenie CDW• Ubezpieczenie OC• 1 fotelik dziecięcy• Brak limitów kilometrów• Bezpłatne dodanie dodatkowego kierowcy• Dostawę i odbiór samochodu (24h)• Assistance
Ubezpieczenie OC	Wszyscy najemcy i upoważnieni kierowcy są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej osób trzecich do kwoty 1.200.000 € za szkody materialne i obrażenia ciała. Ubezpieczenie dla kierowcy wynosi do 12.000 €, a dla pasażerów do 1.220.000 €, zgodnie z międzynarodowymi przepisami ubezpieczeniowymi.
Ubezpieczenie CDW	Zakres ubezpieczenia: <ul style="list-style-type: none">• Uszkodzenia karoserii spowodowane stłuczką, kolizją i incydem parkingowym.• Awarie eksploatacyjne samochodu (niezależne od kierowcy). Wyłączenia: <ul style="list-style-type: none">• Uszkodzeń mechanicznych wyrządzonych poprzez niewłaściwe użytkowanie pojazdu.• Utraty wyposażenia, w tym kluczyka.

	<ul style="list-style-type: none"> • Felg, lusterek, szyb i podwozia. • Uzupelnienie samochodu nieodpowiednim paliwem • Uszkodzenie wnętrza pojazdu (tapicerka) <p>Wkład własny</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wkład własny w razie szkody z winy kierowcy (brak sprawcy) : 350 euro.
Rozszerzenie ubezpieczenia CDW	<p>Rozszerzenie ubezpieczenia CDW niesie za sobą:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Obniżenie wkładu własnego do 100 euro w przypadku szkody z winy kierowcy (brak sprawcy) • Włączenie do zakresu ubezpieczenia: szyb, kół i lusterek.
Dodatkowe informacje dotyczące ubezpieczenia samochodu	<p>Ubezpieczenie obowiązuje pod warunkiem, że kierowca przestrzega przepisów ruchu drogowego. W przypadku naruszenia przepisów (np. jazda pod wpływem alkoholu lub naruszenie sygnalizacji świetlnej) kierowca ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie szkody wyrządzone samochodowi.</p> <p>Przypadki rażącego niedbalstwa ze strony najemcy, które prowadzą do kradzieży, uszkodzenia i wandalizmu (np. pozostawienie kluczyka w samochodzie przed zakończeniem wynajmu) wykluczają przydzielenie samochodu zastępczego i zwrot kosztów wynajmu oraz nie są objęte ubezpieczeniem.</p>
Płatność	<p>Płatność odbywa się przy podpisaniu umowy, w lokalnej walucie euro. Forma płatności: gotówka.</p> <p>Nie są pobierane kaucje ani depozyty, karta kredytowa nie jest wymagana.</p>
Polityka paliwowa	<p>Samochód powinien zostać zwrócony z taką samą ilością paliwa jaką odebrał klient.</p> <p>Samochody dostarczane są z poziomem paliwa: ¼ ½ ¾ lub cały bak. Jeżeli klient otrzyma samochód z innym stanem paliwa, może zwrócić ilość paliwa najbliższą do podanych powyżej stanów (na korzyść klienta).</p>
Pomoc drogowa i awarie	<p>Klient posiada 24-godzinną pomoc drogową, ze względu na specyfikę wyspy assistance może dotrzeć do klienta w przeciągu maksymalnie 3h.</p> <p>Wymiana samochodu w przypadku awarii następuje maksymalnie do 24h.</p> <p>Wypadki i kolizje należy zgłaszać tak szybko, jak to możliwe.</p>
Opcje dodatkowe	<p>Dodatkowe foteliki dziecięce - 3 euro/ dzień (od drugiego fotelika)</p>